CONTRACT ADDENDUM

ADDENDUM NO.: 004

DATE ISSUED: October 16, 2024

BID DATE: <u>Tuesday October 22, 2024</u>

BID TIME: <u>2:00 PM</u>

BID LOCATION: Dalton City Hall Finance Department

CONTRACTOR ACTION:

1. Acknowledge receipt of this addendum by writing in "Addendum No. 4" on page 0200-3 of bid proposal.

INTERPRETATIONS:

1. *Question:* The site plan does not indicate what the asphalt courts are made of, concrete or asphalt. Please clarify if the courts are asphalt or concrete.

City of Dalton Response: See sheet IJ-402, detail 2 for court section.

2. Question: Is the site classified or unclassified, please advise.

City of Dalton Response: As per spec section 31 200, the site is unclassified.

3. Question: There is a discrepancy in the quantity of Concrete Paving (4" thick) that is listed on the Bid Proposal Form. This paving when quantified on the plans comes to around 2,000 sy. Do you want us to adjust this on the bid form or carry the cost for the listed quantity of 4,170 sy?

City of Dalton Response: The quantity of 4" concrete paving should be 2015 SY

4. Question: For the add alternate of court covering structure, the Bid Proposal Form indicates a 68'Wx220'L structure. This structure would cover 6 pickleball courts. Can you please confirm if there is just 1 structure that covers 6 courts. The remaining 9 courts would be open to sky with no covering?

City of Dalton response: That's correct. (1) structure would cover 6 courts.

5. Question: The architectural drawings refer to a fabric covering, and the drawings you attached don't list anything regarding the roof panels. Do you intend for this



structure to have solid metal panels on the roof? If so, what gauge and style, i.e., standing seam or screw down.

City of Dalton response: The structure will not have metal panels on the roof. As per sheet C-201, the pickleball covering material should be fabric.

ADDITIONAL INFORMATION:

BY:

Will Chappell
Assistant Parks and Recreation Director

###

